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Jour Bio-Vollkornriegel-HGBTK

Jour Bio-Vollkornriegel, teilgebacken, tiefgekiihlt

Ein herzhaft-knuspriger Riegel im Kleinformat aus vollem Korn fiir gesundheitsbewusste GeniefSer! Mit 100% Bio-
Vollkornmehl aus Osterreich, Bio-Sonnenblumenkernen, Bio-Leinsamen und verfeinert mit kostlichen Gewiirzen wie
Bio-Kiimmel und Bio-Koriander.

G ELBRATER NAHRWERTE PRO 100G *

Artikelnummer 599402 Mindesthaltbarkeit Energiewert 1198 kJ
geschlossen 180 Tage 285 kCal
Bestelleinheit GVE Fett
Kiste (30 Stiick) 9008812054793 davon gesittigte 6,99
Fettsauren 0,99
Mafe (verzehrfertig) Verpackung
Hohe 25 - 30 mm Kiste (B/L/H) 40X 60 X 11,9 Cm Kohlenhydrate 409
Breite 40 - 50 mm davon Zucker 139
Linge 100 - 110 MM
Ballaststoffe 81g
Gewicht Palettenfaktor 56 (Kiste) —
Lie{er ewicht/Stk. 30g Lagen 14 Eiweif ng
Gebacken/Stk. 309 Einheit/Lage 4
Héhe (cm) 181,6 Salz 159
ZUTATEN: *verzehrfertig
Bio-Vollkornmehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Bio-Sonnenblumenkerne, Bio-WEIZENMEHL, I.f‘ AT-BIO-902
Bio-ROGGENVOLLSCHROT, Bio-SOJASCHROT, Bio-Leinsamen, Hefe, Speisesalz unjodiert, Bio-

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
Amaranth gepoppt, Bio-Malzquellmehl (ROGGEN), Bio-Sonnenblumendl, Bio-HAFERFLOCKEN, ‘

Bio-Sauerteig getrocknet (Bio-ROGGENVOLLKORNMEHL, Wasser), Bio-Honig, Bio-Kiimmel, I.‘/ ganzjdhrig verfiigbar
Bio-Fenchel, Bio-Koriander, Bio-WEIZENGLUTEN, Bio-Malzmehl (WEIZEN), Bio-Acerolapulver

I./ | Laktosefrei
ALLERGENE & SPUREN:

Enthilt: Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse \/| Aromastoff-frei
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Milch, Schalenfriichten, Sesam

BACKANLEITUNG:

Je nach Ofentype 5 Minuten bei 190°C mit Dampf backen. | Das Ausbackgewicht unserer
Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgange leicht von den angegebenen Werten
abweichen.

03.02.2021 Haubis GmbH | Kaiserstrape 8, 3252 Petzenkirchen / Austria | www.haubis.com



